广东省全血细胞计数室间质量评价结果回报表
（2026年第一次室间质评）

实验室编号：                                  填报单位：                           
测定日期：       年       月        日          联系电话：                           
	项目
	单位
	结果
	编码

	
	
	202611
	202612
	202613
	202614
	202615
	方法
	仪器
	试剂
	校准物

	红细胞计数
	10E12/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	白细胞计数
	10E9/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	血小板计数
	10E9/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	血红蛋白
	g/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	红细胞比积
	%
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均红细胞容积
	fl
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均红细胞血红蛋白量
	pg
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均红细胞血红蛋白浓度
	g/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	结果和校验
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



广东省临床检验中心 Guang Dong Center For Clinical Laboratory(GDCCL)

实验室主任签字：               日期：               实验人员签字：               日期：               

广东省全血细胞计数室间质量评价结果回报表
（2026年第二次室间质评）

实验室编号：                                  填报单位：                           
测定日期：       年       月        日          联系电话：                           
	项目
	单位
	结果
	编码

	
	
	202621
	202622
	202623
	202624
	202625
	方法
	仪器
	试剂
	校准物

	红细胞计数
	10E12/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	白细胞计数
	10E9/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	血小板计数
	10E9/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	血红蛋白
	g/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	红细胞比积
	%
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均红细胞容积
	fl
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均红细胞血红蛋白量
	pg
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均红细胞血红蛋白浓度
	g/L
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	结果和校验
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]实验室主任签字：               日期：               实验人员签字：               日期：               
